
.ılazení

:enís.r.o. .

ˇ ,v SM,L0,UYA vo PREUCTOVAVANI ELEKTRINY

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

1)

2)

l.

Střední průmyslová škola Třebíč
se Sídlem: Manželů Curieových 734, 674 Ol Třebíč
IČ; 666 10 702
DIČ; (266610702
zapsaná v siti škøı MŠMT č. j. 28429/98-21
jednající:

(dále též jen „přenechávající“)
na straně jedné

a

K&K Servis chlazení S.r.0.
Se sídlem: Heliadova 33, 674 Ol Třebíč
IČoz 283 16 550
DIC. CZ28316550
Zapsaná: C 60827 vedená u Krajského soudu V Brně
jednající:

(dále též jen „přejímající“)
na Straně druhé

uzavřeli tuto smlouvu
podle úst. § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.

Čı. I
Předmět smlouvy

Přeneehávající prohlašuje, Že je vlastníkem rozvaděčů v roZvodně NN na adrese Manželů
Curieových 734, 674 01 Třebíč, které Slouží k pokrytí rozvodné sítě v areálu školy a jejím
blízkém Okolí. Rozvaděč je napojen na elektrickou síť nízkého napětí, která je ve
vlastnictví přenechávajícího.

Po období platnosti této Smlouvy, Se přenechávajíeí zavazuje prostřednictvím Svého
odběrného místa EAN 859182400200008764 přenechávat a přeúčtovávat elektřinu (která
je mu Z distribuční soustavy Obchodníkem S elektřinou dodávaná) přejímajícímu, a to Za
účelem pokrytí jeho vlastní Spotřeby.

Přejímající Se Zavazuje Zaplatit přenechávajícímu Za přenechanou elektřinu cenu
Sjednanou touto Smlouvou.



1.

Čı. II
Měření dodávky elektřiny

Množství přenechané elektřiny se Zjišťuje Zásadně Odečtem měřícího Zařízení, a to
podružného elektroměru, který určuje množství Spotřebované elektřiny pro přejímajícího.
Údaj takto zjištěný je pak rozhodující pro fakturaci a kontrolu množství přenechané
elektřiny. Přejímající je také povinen zajistit přenechávajícímu přístup k měření, a to Za
účelem provedení kontrolních Odečtů.

Obstarání a Osazení podružného elektroměru zajistí přejímající na vlastní náklady.
Dojde-li Z jakéhokoliv důvodu kporuše podružného elektroměru uvedeného vodst. 2.
tohoto článku, vyhodnocuje Se množství přenechané elektřiny náhradním způsobem a to
tak, Že množství přenechané elektřiny je rovno průměrné hodnotě předpokládaného
denního množství odebrané elektřiny do odběrného místa.

Čı. III
Cena elektřiny, způsob úhrady plateb Za přenechání

Smluvními Stranami bylo dohodnuto, že cena Za přenechanou elektřinu dle této Smlouvy
Vychází z ceny elektřiny nakupované přenechávajícím v daném Období včetně všech
dotčených poplatků Za provoz rozvodné Sítě za poslední kalendářní rok.

Pro rok 2018 jsou Sjednány tyto jednotkové ceny:

Spotřebovaná elektřina 2,13 Kč/kW bez DPH

. Cena Za přenechanou elektřinu bude přeúčtovávána přenechávajícím přejímajícímu na
Základě daňového dokladu měsíčně, přičemž jako den uskutečnění zdanitelného plnění se
Sjednávají poslední den v kalendářním měsíci, a to na Základě Odečtu měřicích zařízení
dle č1.II. Odst.1 provedeného k poslednímu dní předcházejícího kalendářního měsíce (den
uskutečnění zdanitelného plnění) a jednotkové ceny dle Odst. 1 tohoto článku.

. Přenechávající V důsledku navýšení měsíční rezervované kapacity elektrické energie,
Sjednaných 10kW, bude přejímajícímu účtovat paušální částku ve výši 1439 Kč měsíčně
(IMWh = 143 903 bez DPH). Každoročně bude tato částka přehodnocována podle
skutečných nákladů předcházejícího roku a její Změna bude oznámena v průběhu měsíce
ledna.

. Přenechávající vdůsledku údržby a provozu vnitřního Zařízení bude přejímajícímu
účtovat paušální částku ve výši 100 Kč měsíčně. Každoročně bude tato částka
přehodnocována podle Skutečných nákladů předcházejícího roku a její změna bude
Oznámena v průběhu měsíce ledna.

. Přejímající Zajistí dodržování stanovené maxima dokoupené kapacity elektrické energie
ve výši 10 kW, v případě dosažení této hodnoty Zajistí přejímající odpojení koncového
rozvaděče umístěného v Sídle přejímajícího na adrese Manželů Curieových. V případě, že
dojde k překročení této hodnoty, budou náklady spojené s překročení rezervované
kapacity přenechávajícím přeúčtovány přejímajícímu.

. Přejímající Zajistí, aby nedošlo k odběru jalové energie. Pokud k tomu dojde, přejímající
zajistí kompenzaci této energie, případně uhradí částku za Odebranou jalovou energii.

. Přejímající uhradí náklady spojené S Opravou při prokázání Svévolného poškození měřiče,
vv'va taktéž při porušení montážních plomb merıce ze strany odběratele. Smluvní pokuta při

porušení montážních plomb činí 5 000 Kč.

2



8.

10.

11.

12.

›_
n

Daňový doklad (faktura) na přenechané energie je Splatný do 15 dnů Ode dne jeho
doručení přejímajícímu. Připadne-li tento den na den pracovního volna nebo na den
pracovního klidu či na den Státního svátku, posunuje se Splatnost na nejbližší následující
pracovní den.

Sjednané ceny dle Odstavců 1 a 3. tohoto článku jsou stanoveny bez DPH; při fakturaci se
k takto Vypočtené ceně připočte DPH, a to ve výši stanovené Obecně Závazným právním
předpisem platným ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

Cena Za přenechané energie Se považuje Za uhrazenou dnem, kdy je příslušná částka
připsána na bankovní účet přenechávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře)
vystaveném přenechávajícím. V případě Změny bankovního Spojení je rozhodující číslo
účtu uvedené na daňovém dokladu S tím, že má přenechávající povinnost Změnu
bankovního Spojení přejímajícímu ještě bezodkladně písemně oznámit.

Dostane-li Se přejímající do prodlení -S úhradou faktury Zavazuje se Zaplatit
přenechávajícímu Za každý den prodlení úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky
Za každý započatý den prodlení.

V případě, že je přenechávající plátcem DPH, jako poskytovatel Zdanitelného plnění se
zavazuje, že povinnosti plynoucí mu Ze Zákona č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané
hodnoty, v platném Znění (dále jen „Zákon O DPH“), bude plnit řádně a včas. Zejména Se
Zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat přejímajícího riziku plnění Z titulu ručení Za
nezaplacenou daň dle § 109 Zákona o DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že
přejímajícímu by mohla ve VZtahu ke Zdanitelným plněním poskytnutým přenechávajícím
na Základě této Smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve Smyslu ustanovení § 109
Zákona O DPH, vyhrazuje Si přejímající právo uhradit daň Z těchto Zdanitelných plnění
místně příslušnému Správci daně přenechávajícího postupem podle § 109a Zákona o
DPH. Přenechávajícímu bude o tuto daň Snížena úhrada. Aplikaci výše uvedeného
postupu Zaniká závazek ve výši DPH uhrazené Za přenechávajícího. Uplatněním tohoto
postupu úhrady daně Se přejímající Zavazuje přenechávajícímu řádně a včas oznámit, a to
nejpozději do 14 dnů od provedení úhrady daně.

ČI. IV
Doba trvání a podmínky ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2019.
2. Tuto Smlouvu lze ukončit před uplynutím doby Sjednané v Odstavci l. tohoto článku

písemnou dohodou smluvních Stran nebo Odstoupením některé Ze smluvních Stran Od této
smlouvy.

Přejímající je Oprávněn Od této Smlouvy Odstoupit vpřípadě neplnění Smluvních
povinností Ze strany přenechávajícího nebo dojde-li ke zrušení odběrného místa
přenechávajícího.

Přenechávající je oprávněn Od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že přejímající je v
prodlení S plněním platebních povinností dle této Smlouvy déle než 30 kalendářních dnů.

Kodstoupení Od smlouvy dle Odst. 3. nebo 4. tohoto článku musí dojít doporučeným
dopisem a je považováno za doručené jeho převzetím druhou smluvní Stranou této
Smlouvy, v případě uložení na poště uplynutím úložní lhůty a v případě nedoručitelnosti
pátým dnem po Odeslání doporučeného dopisu na adresu druhe' smluvní strany uvedenou
vtéto Smlouvě nebo na jinou adresu OZnámenOu jí jako novou adresu pro doručování.

3



Smluvní Strany Se dohodly, že V případě Odstoupení od Smlouvy některou Ze smluvních
stran nezaniká tato Smlouva od počátku, nýbrž ke dni odstoupení.

Čı. V
Ostatní ujednání

l. Přenechávání elektrické energie Se měří měřícím Zařízením vmístě uvedeném v příloze
k této Smlouvě (předávací protokol elektroměru)

2. Obě Smluvní Strany jsou povinny navzájem umožnit pověřeným pracovníkům kdykoli
přístup k měřícím Zařízením a provedení kontroly funkčnosti.

Přenechávající je povinen provádět pravidelné revize elektrického Zařízení ve vlastnictví
poskytovatele, a to v Souladu S platnými předpisy.

4. Smluvní Strany jsou povinny navzájem Se nejméně 3 dny předem informovat, resp. Spolu
projednat veškeré případy plánovaného omezení či přerušení poskytované elektrické
energie na dobu delší než 24 hodin.

Smluvní Strany mají právo vneZbytném rozsahu omezit nebo přerušit poskytování
elektrické energie v těchto případech:

a) při prováděných plánovaných rekonstrukcích, opravách, údržbových a revizních
pracích a při Změně technických podmínek

b) při provádění nezbytných provozních manipulací

c) vpřípadě ohrožení života, Zdraví či majetku osob, l přip. ohrožení životního
prostředí nad rámec, stanovený právními předpisy

d) při událostech Způsobených vyšší moci, při Stavech nouze, popř. v případě, kdy
porucha na Zařízení odběratele negativně ovlivňuje kvalitu dodávky elektrické
energie

e) vpřípadě výpadku nebo poruchy Sítě EON, a.S., která Zabezpečuje dodávky
elektrické energie do odběrného místa přenechávajícího

Í) při neplacení Splatné pohledávky vystavené přenechávajícim (faktura, faktura Za
smluvní pokuty, faktura Za Smluvní úroky z prodlení v platbách) jestliže
přejímající nesplní povinnost uhradit pohledávku ani v dostatečné lhůtě po
předchozím upozornění na přerušení poskytování elektrické energie
Vpřípadech uvedených vbodech 5. b),c),d),e),f) je právo na náhradu škody
oboustranně vyloučeno. V případě uvedeném v bodě 5.6 a) je právo přejímajícího
na náhradu škody vyloučeno, pokud byla Splněna podmínka dle bodu 5.5 tohoto
článku.

Cl. VI

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti
pak nabývá dnem 1.10.2018.



. Pro případ, že tato Smlouva není uzavřena Za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji přenechávající podepíše S jakoukoli Změnou či
Odchylkou, byť nepodstatnou, nebo S dodatkem, ledaže přejímající takovou Změnu či
Odchylku nebo dodatek následně schválí.

. V otázkách touto Smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy touto Smlouvou
Založené či v souvislosti S ní vznikající řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.

. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 558 Odst. 2) Zákona č. 89/2012 Sb.,
v platném Znění, tzn. v právním styku podnikatelů vylučují přihlížení k obchodním
Zvyklostem Zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. Obchodní Zvyklost tak nemá
přednost před ustanovením Zákona, jež nemá donucující účinky.

. Obě Smluvní strany Souhlasí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh, Změn a dodatků
bude uveřejněna na Portále příspěvkových Organizaci v Souladu pravidly Zřizovatele Kraje
Vysočina.

Obě Smluvní Strany výslovně Souhlasí Se Zveřejněním celého textu této Smlouvy
v informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv

_ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Ze
Smluvních Stran Obdrží po jednom oboustranně podepsaném stejnopisu.

. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích
náležitostech a neexistují náležitosti, které by Smluvní Strany neujednaly.

. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Zcela
rozumějí jejímu obsahu a s celým jejím obsahem Souhlasí; dále prohlašují, že tato Smlouva
vyjadřuje jejich svobodnou a Vážnou vůli a na důkaz toho připojují Své podpisy.

v Třebíči dne ve Třebíči dne -i 10. Bol?



Příloha č.1

Předávací protokol k odběru energií

Dne 1. 10. 2018 byly při předání odběrných míst elektřiny dle Smlouvy o přeúčtovávání
elektřiny Ze dne 1. 10.2018 Stavy měřidel následující:

Elektroměr K+K Servis chlazení s.r.o.
(V. č. elektroměru 1008831005522018, Typ DTS - 353) : 0,01 kWh

Z těchto Stavů měřidel bude vycházet následující fakturace Od 1.11.2018 dle Smlouvy o
přeúčtovávání elektřiny Ze dne 1.10.2018.

VTřebíči dne 1.10.2018




